---

<sup>\*)</sup> foverunt

genitricis Annam, in subventione desolatorum clementissimam et benignissimam. Quod dum protinus faceret, adest sanctæ matronæ auxilium, et porcellus subito comedere cœpit et quantocius sanatus et incrassatus est. Qui post modicum tempus mactatus per totam hiemem tam viduæ, quam prolibus præbuit grata ac sufficientia ferula, cuius carnes inter manus crescere videbantur, nec cito defecit, sicut quondam oleum viduæ in lecytho et farina in hydria. Vidua autem in devotione ad beatam Annam cum prolibus dedita sic est in necessitatibus divinitus provisa, ut etiam proficeret in gratia cum adepta cœlesti gloria.

## CAPITULUM XV.

*De muliere multum infirma per ipsam invocatam curata et imagine sibi facta, et de quadam pestilentica subito coram imagine sua liberata et sanitati restituta.*

Mulier quædam a gravi molestata languore, dum in invocatione civium supernorum alleviationes non sentiret, venit in mentem eius, quatenus pro sanitate consequenda a domino Jesu aviam suam invocaret. Quod dum humilius confisa ficeret, paulatim melius habere cœpit ita, ut sequenti die sospes tota a lecto resiliret. Qua(21b)propter Annæ sanctæ devotior effecta, imaginem eius fieri procuravit, quam patronam suam honoravit, sed et omnibus, quibus poterat, venerandam predicavit, atque patronam tante misericordiæ divulgavit.

Ad simile quodam modo facit, quod refertur contigisse post obsidionem oppidi Daventriensis, facta a Philippo duce Burgundiae, patre domini David, eiusdem diœcessis, videlicet Traiectensis antistitis. Fuit enim pestis epidemiæ grandis in eodem loco, quæ sua clade innumerabilem postravit populum. Dum enim singuli patronorum suorum ac patronarum implorarent iuvamina, nec omnes deo volente exaudirentur, accidit cuiusdam viduæ filiam unicam unice dilectam, utpote baculum senectutis suæ eadem clade periculosissime præveniri. Mater autem multa remedia quærerens, sanctisque vota faciens, nullum auxilium invenit. Tandem in domino Jesu ac eius avia confisa, domino inspirante filiam quamquam laboriose ad sancti Lebuini eiusdem loci patroni duxit ecclesiam, ibique ante sanctæ Annæ imaginem simul prostratae preces devote fuderunt, cereum ardentem obtulerunt, devoveruntque se sanctæ Annæ devotiores fore, si-

quidem meritis eius periculum mortis filia posset evadere. Et ecce quanta sanctæ patronæ merita; quam valida apud omnipotentem suffragia, quam subita adminicula et solatii praesidia. Quia mox præcibus fusis votisque promissis filia tamquam pestis nescia surrexit penitus sanata, nec alia necesse fuit querere remedia. Sicque pariter congaudentes de exauditione gratiasque referentes domino redierunt, et altissimum in sanctis suis commendaverunt, singularissime tamen beatam Annam gloricaverunt.